

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
59	011	63245-01346	Vyrovňavací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesi hr. 60 mm suterén 80,81 = 80.810	80,810	m2	17,20	1 389,93
60	011	63248-1213	Separáčna vrstva z PE fólie pod tepelnú izoláciu podlahy - suterén výmera podľa legendy podláh 80,81 = 80.810	80,810	m2	0,47	37,98
61	011	63321-2111	Povrchová úprava priemyslových podláh poterovou zmesou hr. 5 mm s prísadou korundu, stredná prevádzka	80,810	m2	8,27	668,30
62	011	63411-1113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	146,000	m	1,55	226,30
63	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocefových do 2,5 m2	4,000	kus	7,26	29,04
64	MAT	553 300000	Zárubňa ocefová 60x197 cm	1,000	kus	23,00	23,00
65	MAT	553 300040	Zárubňa ocefová 80x197 cm	1,000	kus	24,50	24,50
66	MAT	553 300080	Zárubňa ocefová 100x197 cm	2,000	kus	26,00	52,00
67	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm  1,80*7 = 12.600 1,20*2 = 2.400	15,000	m	3,06	45,90
68	MAT	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová + koncovky 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	15,000	m	10,50	157,50
				<b>22 871,55</b>			<b>22 871,55</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
69	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m  13,00*4,60*2 = 119.600 10,23*4,60 = 47.058 10,23*2,34*0,5 = 11.969 6,50*1,30 = 8.450	187,077	m2	1,65	308,68
70	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol.-1041	187,077	m2	1,22	228,23
71	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	187,077	m2	0,82	153,40
72	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	60,000	m2	2,18	130,80
73	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m  13,00*10,23*2 = 265.980	265,980	m2	2,25	598,46
74	011	95394-5111	Lišta rohová  (2,50+2,04+2,04)*2 = 13.160 (1,80+0,60+0,60)*2 = 6.000 (1,80+2,43+2,43) = 6.660 (1,80+1,15+1,15)*2 = 8.200 (1,20+1,15+1,15)*2 = 7.000 (1,80+1,65+1,65)*3 = 15.300 (0,90+1,20+1,20)*2 = 6.600 (1,00+2,05+2,05)*2 = 10.200 2,50*2 = 5.000 3,00*2 = 6.000	84,120	m	1,88	158,15
75	011	95394-5115	Lišta PVC s odkvapovým nosom okapy 13,50*2 = 27.000	27,000	m	2,88	77,76
76	013	97103-3651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm  1,00*2,10*0,40 = 0.840	0,840	m3	37,16	31,21

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
77	013	97104-2361	Vybúr. otvorov do 0,09 m <sup>2</sup> v betón. muríve hr. do 60 cm	1,000	kus	42,54	42,54
			napojenie kanalizácie cez základy				
			1 = 1.000				
78	013	97404-2587	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 25 cm š. do 30 cm	15,000	m	24,16	362,40
79	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	4,106	t	10,10	41,47
80	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	102,650	t	0,31	31,82
			4,106*25 = 102.650				
81	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	4,106	t	8,66	35,56
82	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,106	t	27,00	110,86
83	000	99999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	30,000	hod	8,75	262,50
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>2 573,84</b>			<b>2 573,84</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>56 582,480</b>			<b>56 582,48</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
84	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	132,990	m <sup>2</sup>	0,20	26,60
			13,00*10,23 = 132.990				
85	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	0,058	t	1 700,52	98,63
			132,99*0,00030 = 0.040				
			51,298*0,00035 = 0.018				
86	711	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	51,298	m <sup>2</sup>	0,49	25,14
			13,00*1,30*2 = 33.800				
			10,23*1,30*2 = 26.598				
			odpočet				
			-7,00*1,30 = -9.100				
87	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor. 2 vrstvy	265,980	m <sup>2</sup>	1,89	502,70
			132,99*2 = 265.980				
88	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový	428,992	m <sup>2</sup>	2,67	1 145,41
			265,980*1,15 = 305.877				
			102,596*1,20 = 123.115				
89	711	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá 2 vrstvy	102,596	m <sup>2</sup>	2,96	303,68
			51,298*2 = 102.596				
90	711	71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	51,298	m <sup>2</sup>	2,79	143,12
			nopová fólia				
			51,298 = 51.298				
91	MAT	283 1J2002	Fólia nopová 8, v.role	59,506	m <sup>2</sup>	2,67	158,88
			51,298*1,16 = 59.506				
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	<b>2 404,16</b>			<b>2 404,16</b>
713 - Izolácie tepelné							
92	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch 2 vrstvy - povalový priestor	265,980	m <sup>2</sup>	0,89	236,72
			13,00*10,23*2 = 265.980				
93	MAT	631 5A0269	Rola z minerálnych vlákien - hr.200 mm	271,300	m <sup>2</sup>	11,20	3 038,56
			265,98*1,02 = 271.300				
94	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	195,610	m <sup>2</sup>	0,68	133,01

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			prízemie - polystyrén hr.150 mm - 114,80 m <sup>2</sup>				
			"M 116" 7,28 = 7.280				
			"M 117" 14,08 = 14.080				
			"M 118" 1,36 = 1.360				
			"M 119" 4,03 = 4.030				
			"M 120" 88,05 = 88.050				
			suterén - Styrodur hr. 80 mm - 80,81 m <sup>2</sup>				
			80,81 = 80.810				
95	MAT	283 1BA242	Doska izolačná EPS 150 S-15 hr.150mm 1000x500mm 114,80*1,05 = 120.540	120,540	m <sup>2</sup>	10,20	1 229,51
96	MAT	283 1F1326	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.80 mm 70,81*1,05 = 74.351	74,351	m <sup>2</sup>	10,20	758,38
97	713	71313-1145	Montáž tep. izol. stien základov lepením bodovo rohoží, pásov dielcov, dosiek  výmera ako zvislá izolácia proti vode 51,298 = 51.298	51,298	m <sup>2</sup>	3,52	180,57
98	MAT	283 1F1328	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.120 mm 51,298*1,02 = 52.324	52,324	m <sup>2</sup>	14,60	763,93
99	713	71319-1120	Izolácia tepelná stropov vrchom, položením PE fólia 13,00*10,23 = 132.990	132,990	m <sup>2</sup>	1,72	228,74
100	713	71319-1131	Izolácia tepelná podlah prekrytie PE fóliou	195,610	m <sup>2</sup>	1,70	332,54
101	713	71319-1410	Izolácia tepelná podhľadu z Al reflexnej folie s prepáskovaním	114,800	m <sup>2</sup>	3,30	378,84
102	713	71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 16	20,000	m	0,77	15,40
103	713	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prílepené na potr. DN 25	26,000	m	0,91	23,66
104	MAT	272 3A0305	Izolácia hadicová pr.had.18 mm, hr. 13 mm	20,000	m	1,23	24,60
105	MAT	272 3A0407	Izolácia hadicová pr.had.25 mm, hr. 19 mm	26,000	m	3,09	80,34
			713 - Izolácie tepelné spolu:	<b>7 424,80</b>			<b>7 424,80</b>
			721 - Vnútorná kanalizácia				
106	721	72117-0957	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 160	1,000	kus	58,91	58,91
107	721	72117-3606	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 100	12,000	m	14,21	170,52
108	721	72117-3607	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 125	2,000	m	17,22	34,44
109	721	72117-3608	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 150	15,000	m	30,18	452,70
110	721	72117-3702	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 40	6,000	m	9,75	58,50
111	721	72117-3703	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 50	4,000	m	10,90	43,60
112	721	72117-3706	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 100	14,000	m	15,61	218,54
113	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	7,000	kus	1,96	13,72
114	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	1,000	kus	2,16	2,16
115	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	6,000	kus	3,22	19,32
116	721	72127-3153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	1,000	kus	25,63	25,63
117	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	7,000	m	0,63	4,41
118	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	15,000	m	0,86	12,90
119	721	72199-9904	Vnútorná kanalizácia HZS T4	20,000	hod	9,82	196,40
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	<b>1 311,75</b>			<b>1 311,75</b>
			722 - Vnútorný vodovod				
120	721	72213-1912	Opr. vodov. ocel. potr. záv. vsadenie odbočky do potr. DN 20	1,000	súbor	18,76	18,76
121	721	72217-3202	Potrubie vodovodné viacvrstvové plastové PE, D 20	30,000	m	7,95	238,50
122	721	72217-3203	Potrubie vodovodné viacvrstvové plastové PE, D 25	40,000	m	10,82	432,80
123	721	72218-1231	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	30,000	m	2,71	81,30

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
124	721	72218-1241	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 20 mm DN do 22 mm	40,000	m	2,15	86,00
125	721	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	2,000	kus	2,06	4,12
126	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka pre výt. ventil G 1/2	24,000	kus	5,70	136,80
127	721	72223-12031	Termostatický zmiešavač vody DN 20/20x/25	1,000	kus	145,00	145,00
128	721	72223-2044	Kohút guľový priamy G 3/4	2,000	kus	7,99	15,98
129	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	70,000	m	1,21	84,70
130	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	70,000	m	0,81	56,70
131	721	72299-01	D+M kotvenia potrubia (objímky, konzoly, závesy)	1,000	sada	60,00	60,00
132	721	72299-9904	Vnútrotný vodovod HZS T4	20,000	hod	9,82	196,40
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				<b>1 557,06</b>			<b>1 557,06</b>
725 - Zariadenie predmety							
133	721	72511-2300	Záchodová misa pre materské školy kobi s nádržkou + antibakteriálne sedadlo	6,000	súbor	145,00	870,00
134	721	72521-2200	Umývadlo keramické biele detské vrátane sifonu	7,000	súbor	75,00	525,00
135	721	72524-9107	Montáž sprchových kútov	1,000	súbor	84,46	84,46
136	MAT	552 1F0732	Kút sprchový, sklo bezpečnostné	1,000	kus	290,00	290,00
137	721	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	20,000	súbor	6,50	130,00
138	721	72582-0300	Batéria stojanková G 1/2	7,000	kus	49,79	348,53
139	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 + sprchová sada	1,000	súbor	85,00	85,00
140	721	72598-01231	Dvierka prístupové k inštaláciám nerez	1,000	kus	12,00	12,00
141	721	72599-01	Dodávka + montáž deliacich stienok medzi jednotlivými WC z HDT dosák	5,000	kus	95,00	475,00
725 - Zariadenie predmety spolu:				<b>2 819,99</b>			<b>2 819,99</b>
733 - Rozvod potrubia							
142	731	73322-2104	Potrubie Cu polotvrde-mäkké pájkovanie d22	20,000	m	15,16	303,20
143	731	73322-2105	Potrubie Cu polotvrde-mäkké pájkovanie d28	26,000	m	23,32	606,32
144	731	73329-1101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	46,000	m	0,52	23,92
145	731	73399-01	D+M kotvenia potrubia (objímky, závesy, konzoly)	1,000	sada	60,00	60,00
146	731	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4 - napojenie potrubia je jestv. rozvod	12,000	hod	9,82	117,84
733 - Rozvod potrubia spolu:				<b>1 111,28</b>			<b>1 111,28</b>
734 - Armatúry							
147	731	73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2	2,000	kus	16,50	33,00
148	731	73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov	2,000	kus	16,39	32,78
149	731	73422-2612	Ventil termostatický s hlavickou termost. ovládania G 1/2	2,000	kus	25,00	50,00
150	731	73426-1233	Skrutkovanie kúrenárske G 1/2 PN 16	4,000	kus	3,86	15,44
151	731	73426-1412	Ventil radiatorový spiatočkový G 1/2	2,000	kus	5,96	11,92
152	731	73429-2715	Kohút guľový priamy G 1	2,000	kus	11,43	22,86
734 - Armatúry spolu:				<b>166,00</b>			<b>166,00</b>
735 - Vykurovacie telesá							
153	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	2,000	kus	5,87	11,74
154	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	24,03	48,06
155	MAT	484 521331	Teleso vyhr.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90 garáž - temperovanie 2 = 2.000	2,000	kus	108,86	217,72
156	731	73519-1910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	180,000	m2	0,37	66,60
157	731	73531-1402	Podlahové kúrenie so systém doskou, potr. 17/2mm rozst. 100mm	80,810	m2	29,00	2 343,49

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
158	731	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	180,000	m2	0,57	102,60
159	731	73551-1084	Rozdelovač 5 - okruh.	1,000	kus	224,67	224,67
160	731	73551-1125	Skrinka rozdelovača na omietku 5- okruh.	1,000	kus	176,09	176,09
735 - Vykurovacie telesá spolu:				<b>3 190,97</b>			<b>3 190,97</b>
762 - Konštrukcie tesárske							
161	762	76231-1103	Montáž kotevných želiel	12,000	kus	4,59	55,08
162	MAT	535 465130	Kotva žiarozinkovaná	12,000	kus	3,50	42,00
163	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	27,000	m	9,98	269,46
pomúrnica 160/180 13,50*2 = 27.000							
164	MAT	605 151500	Hranol SM 1 + protihnilobný náter 27,00*0,16*0,18*1,10 = 0.855	0,855	m3	270,00	230,85
165	762	76234-1630	Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z OBS dosák 6,10*0,90*3 = 16.470 13,00*0,90*2 = 23.400	39,870	m2	9,33	371,99
166	MAT	607 2B0102	Doska drevoštiepková OSB 3, hr.10 mm 39,87*1,10 = 43.857	43,857	m2	5,91	259,19
167	762	76234-2203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2 13,50*6,10*2 = 164.700	164,700	m2	1,31	215,76
168	762	76234-2204	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	164,700	m2	0,79	130,11
169	MAT	605 171020	Lata SM 1 do 25cm2 + protihnilobný náter 6,10*14*2*0,08*0,03*1,10 = 0.451 810,00*0,06*0,04*1,10 = 2.138	2,589	m3	270,00	699,03
170	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 0,855+2,589 = 3.444	3,444	m3	54,58	187,97
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				<b>2 461,44</b>			<b>2 461,44</b>
763 - Konštrukcie - drevostavby							
171	763	763-0-1	Dodávka priehradových strešných vazníkov vrátane zavetrovania (ponuka výrobcu vazníkov)	1,000	EUR	5 200,00	5 200,00
172	763	763-0-2	Dodávka kotviacich prvkov	1,000	EUR	350,00	350,00
173	763	763-0-3	Montáž strešných vazníkov, zavetrovania, kotviacich oceľ. prvkov	1,000	1650	1 450,00	1 450,00
174	763	763-0-4	Práca ženiavom	1,000	EUR	550,00	550,00
175	763	763-0-5	Dovoz strešných vazníkov	1,000	EUR	450,00	450,00
176	763	76312-2241	Predsadená stena W623 15 mm 1xopláštená GKFI 42 mm	1,500	m2	22,05	33,08
prekrytie zvislej kanalizácie 3,00*0,50 = 1.500							
177	763	76313-2420	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. protipožiarny hr. 15 mm	114,800	m2	20,30	2 330,44
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				<b>10 363,52</b>			<b>10 363,52</b>
764 - Konštrukcie klampiarske							
178	764	76417-2002	Škrídlové tabule s povrch. úpravou 13,50*6,10*2 = 164.700	164,700	m2	15,69	2 584,14
179	764	76417-2073	Elox. pl. - odkvapové lemovanie sklon do 30° 13,50*2 = 27.000	27,000	m	5,68	153,36
180	765	76533-1663	Vetrací pás perforovaný	27,000	m	1,98	53,46
181	765	76590-1157	Podstrešná fólia	164,700	m2	3,00	494,10
182	764	76417-2080	Elox. pl. - hrebeň z hrebeňáčov obýh sklon do 30°	13,500	m	15,16	204,66
183	764	76471-1115	Elox. pl. - oplechovanie parapetov rš 330	15,000	m	10,35	155,25
184	MAT	553 4C2512	Bočné čelo parapetu	9,000	pár	3,78	34,02

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
185	764	76473-1114	Elox. pl. - oplechovanie múrov rš 400 6,10*2 = 12.200	12,200	m	11,77	143,59
186	764	76475-1112	Elox. pl. - rúry odkvapové d 100 mm 5,00*2 = 10.000	10,000	m	10,94	109,40
187	764	76475-1132	Elox. p. - koleno rúry odkvapovej d 100 mm	4,000	kus	10,89	43,56
188	764	76475-1142	Elox. pl. - výtokové koleno odkvapové d 100 mm	2,000	kus	11,68	23,36
189	764	76476-1151	Elox. pl. - žľab pododkvapný d 150 mm 13,50*2 = 27.000	27,000	m	10,68	288,36
190	764	76476-1172	Elox. pl. - čelo žľabu	9,000	kus	3,00	27,00
191	764	76476-1232	Elox. pl. - kotlík kruh. žľabu d 150 mm	2,000	kus	8,24	16,48
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>4 330,74</b>			<b>4 330,74</b>
766 - Konštrukcie stolárske							
192	766	76623-1113	Montáž sklápacích pôjdnych schodov	1,000	kus	36,49	36,49
193	MAT	614 9A0158	Schody sklápacie stropné	1,000	kus	189,07	189,07
194	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	3,000	kus	6,75	20,25
195	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	1,000	kus	6,99	6,99
196	MAT	611 617130	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované + kovanie	1,000	kus	60,31	60,31
197	MAT	611 617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované + kovanie	1,000	kus	75,00	75,00
198	MAT	611 617300	Dvere vnútorné plné 100x197 dyhované + kovanie	1,000	kus	104,90	104,90
199	766	76666-1422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	1,000	kus	10,59	10,59
200	MAT	611 653120	Dvere vnútor. s pož. odoln. 30 min. 100x197 dyhované + kovanie	1,000	kus	305,00	305,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>808,60</b>			<b>808,60</b>
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
201	767	76711-1110.1	Montáž a dodávka deliacej steny z HDT dosák, vrátane dveri  WC - izolačka 1,60*2,00 = 3.200	3,200	m2	45,00	144,00
202	767	76763-1510	Montáž okien plastových (0,90+1,20)*2*1 = 4.200 (1,20+1,15)*2*2 = 9.400 (1,80+0,60)*2*2 = 9.600 (1,80+1,15)*2*2 = 11.800 (1,80+1,65)*2*2 = 13.800	48,800	m	7,00	341,60
203	MAT	611 4B0180	Okno plast.interierové -výš.120, šír.90 cm	1,000	kus	110,00	110,00
204	MAT	611 4B1803	Okno plast.1-krídlové OS -výš.115, šír.120 cm, izolačné trojsklo	2,000	kus	230,00	460,00
205	MAT	611 4B2314	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.60, šír.180 cm, izolačné trojsklo	2,000	kus	305,00	610,00
206	MAT	611 4B2319	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.115, šír.180 cm, izolačné trojsklo	2,000	kus	386,00	772,00
207	MAT	611 4B2324	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.165, šír.180 cm, izolačné trojsklo	3,000	kus	475,00	1 425,00
208	767	76764-1510	Montáž dveri vchodových (1,80+2,40)*2 = 8.400	8,400	m	7,00	58,80
209	MAT	611 7A01802	Dvere vchodové 2-krídlové s nadsvetlíkom O+O,-výš.243, šír.180 cm	1,000	kus	1 300,00	1 300,00
210	767	76765-2306	Montáž vrát garážových roletových a kazetových zasúvateľných pod strop plochy do 6 m2	2,000	kus	103,09	206,18
211	MAT	553 00-99	Garáže rolovacie zateplené vrata, rozm. 250x204 cm	2,000	kus	950,00	1 900,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				<b>7 327,58</b>			<b>7 327,58</b>
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
212	771	77147-4113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	16,500	m	2,56	42,24

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
213	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	26,750	m2	13,21	353,37
			chodba + umyváreň s WC + WC izolačka + izolačka 7,28+14,08+1,36+4,03 = 26.750				
214	MAT	597 635200	Dlažba keramická 16,50*0,10*1,05 = 1.733 26,75*1,05 = 28.088	29,821	m2	11,00	328,03
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	<b>723,64</b>			<b>723,64</b>
			775 - Podlahy vlysové a parketové				
215	775	77541-3320	Montáž soklíkov pripevneného skrutkami s pretmelením	35,000	m	1,75	61,25
216	775	77591-8921	Montáž parket podláh laminátových š.nad100do150mm pláv s lep spoj v drážke(clic)	88,050	m2	4,77	420,00
217	MAT	611 941930	Parkety laminátové + soklíky 88,05*1,05 = 92.453	92,453	m2	11,00	1 016,98
			775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:	<b>1 498,23</b>			<b>1 498,23</b>
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek				
218	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obkladu keram. do tmelu WC izolácia (1,60+0,88+0,88)*2,00 = 6.720 umyvárka + WC (5,02+3,40)*2*2,00 = 33.680 -0,80*2,00 = -1.600	38,800	m2	15,41	597,91
219	MAT	597 672960	Obklad keramický + listely + dekory 38,80*1,05 = 40,740	40,740	m2	11,00	448,14
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	<b>1 046,05</b>			<b>1 046,05</b>
			783 - Nátery				
220	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné (2*1,97+0,60)*0,24*1 = 1.090 (2*1,97+0,80)*0,24*1 = 1.138 (2*1,97+1,00)*0,24*2 = 2.371	4,599	m2	4,22	19,41
			783 - Nátery spolu:	<b>19,41</b>			<b>19,41</b>
			784 - Maľby				
221	784	78441-2301	Penetrácia podkladu	488,680	m2	0,20	97,74
222	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m strop sueterén + prizemie 80,81+114,80 = 195.610 steny sueterén + prizemie 141,25+151,82 = 293.070	488,680	m2	1,30	635,28
			784 - Maľby spolu:	<b>733,02</b>			<b>733,02</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>49 298,240</b>			<b>49 298,24</b>
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
223	921	21001-0002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	40,000	m	0,87	34,80
224	MAT	345 650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP-Turbo @ 20, sivá	40,000	m	0,30	12,00
225	921	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	7,000	kus	0,99	6,93
226	MAT	345 600K000	Krabica KP pristrojová 1-nás	7,000	kus	0,28	1,96

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
227	921	21001-0501	Osadenie lustrovej svorky do 2x4mm <sup>2</sup> , vrátane zapojenia	14,000	kus	0,74	10,36
228	MAT	345 641G116	Svorka svietidlová WAGO	14,000	kus	0,21	2,94
229	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm <sup>2</sup>	10,000	kus	0,60	6,00
230	921	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm <sup>2</sup>	10,000	kus	0,62	6,20
231	921	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	3,000	kus	2,98	8,94
232	MAT	345 350A211	Spínač rad.1	3,000	kus	5,69	17,07
233	921	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	2,000	kus	3,50	7,00
234	MAT	345 363A211	Prepínač rad.5	2,000	kus	6,50	13,00
235	921	21011-0004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	2,000	kus	3,50	7,00
236	MAT	345 374A211	Prepínač rad.6	2,000	kus	5,69	11,38
237	921	21020-0005	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	5,000	kus	3,08	15,40
238	921	21020-0006	Montáž, interiérové svietidlo - 2x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	8,000	kus	5,88	47,04
239	921	21020-0107	Montáž, interiérové svietidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP54-66	1,000	kus	8,58	8,58
240	MAT	348 1M00-01	Svietidlo žiarívkové, prisadené	5,000	kus	39,00	195,00
241	MAT	348 1M00-02	Svietidlo žiarívkové stropné, IP 20	8,000	kus	43,00	344,00
242	MAT	348 1M00-03	Svietidlo nástenné žiarívkové, P65	1,000	kus	40,00	40,00
243	MAT	348 1M00-04	PIR čidlo, snímač pohybu, 230V	1,000	kus	26,00	26,00
244	921	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu pásom (Bernard)	7,000	kus	2,83	19,81
245	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubie (BERNARD) pre Cu pás	7,000	kus	0,61	4,27
246	MAT	354 9040A91	- páska Cu uzemňovacia (pre Bernard)	7,000	kus	0,98	6,86
247	921	21080-0013	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený v rúrkach NYY, CYY 4	7,000	m	0,13	0,91
248	MAT	341 010M318	Vodič Cu (CY) : H07V-U 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	20,000	m	0,42	8,40
249	921	21088-0251	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	10,000	m	0,57	5,70
250	921	21088-0255	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	140,000	m	0,57	79,80
251	921	21088-0256	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	60,000	m	0,57	34,20
252	921	21088-0265	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V voľne uložený CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	15,000	m	0,57	8,55
253	MAT	341 215E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 2x1,5	10,000	m	0,83	8,30
254	MAT	341 215E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5	140,000	m	0,89	124,60
255	MAT	341 215E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5	50,000	m	1,12	56,00
256	MAT	341 215E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5	15,000	m	1,32	19,80
257	MAT	345 641G110	Svorka WAGO	30,000	kus	0,21	6,30
258	921	21328-0050	Podružný materiál	1,000	kus	150,00	150,00
259	921	21329-0020	Manipulácia v sieti NN + úprava jestv. elektroinštalácie	40,000	hod	12,42	496,80
260	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	6,000	hod	12,42	74,52
261	MAT	358 5100A62	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) S201 B10	2,000	kus	3,19	6,38
262	MAT	358 5500A45	Chránič prúdový 2-pól.	1,000	kus	53,97	53,97
263	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	10,000	hod	15,00	150,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>2 136,77</b>			<b>2 136,77</b>
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>2 136,77</b>			<b>2 136,77</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>108 017,49</b>			<b>108 017,49</b>